
MEDIGAMES 2024 - TRIATHLON - Sprint (22,750 km) - 20 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 22,750 km

Page 1/2
09:52

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:24 P:24 Ar:18 D:0 Ab:1

CATEGORIE C - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 BADICA Ioana Cucereanu n°001 17 2 F 01:40:13 + 29m10s 13.62

CATEGORIE D - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 BOURLAT Christine n°002 13 1 F 01:36:20 + 25m16s 14.17

CATEGORIE A - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 MORFIN Alexis n°003 5 5 M 01:22:17 + 11m14s 16.59

CATEGORIE B - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 LOPEZ Philippe n°022 3 3 M 01:17:19 + 6m16s 17.66
2 MANESENKO Serge n°011 7 7 M 01:22:57 + 11m54s 16.46

CATEGORIE C - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 LE GOFF Fabien n°005 1 1 M 01:11:04 19.21
2 MAUGET Yan n°024 2 2 M 01:16:04 + 5m00s 17.95
3 O DONOGHUE Gerry n°006 10 10 M 01:30:41 + 19m37s 15.05

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 VAN HEMELRYCK Thierry n°008 8 8 M 01:25:28 + 14m25s 15.97
2 RAKOVSKY Vincent n°026 11 11 M 01:33:54 + 22m51s 14.54
3 CARDON Richard n°007 12 12 M 01:34:59 + 23m55s 14.37
4 SABIERAJ Joachim n°025 15 14 M 01:36:53 + 25m50s 14.09

CATEGORIE E - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 MEAN Andre-Philippe n°009 4 4 M 01:20:49 + 9m46s 16.89
2 PIER TULLIO Andreolli n°027 6 6 M 01:22:28 + 11m24s 16.56
3 MOURMANS Eddy n°030 9 9 M 01:27:09 + 16m06s 15.66
4 LAFUMA Phillipe n°028 14 13 M 01:36:24 + 25m21s 14.16
5 MENCARELLI Luca n°029 16 15 M 01:39:19 + 28m16s 13.74



MEDIGAMES 2024 - TRIATHLON - Sprint (22,750 km) - 20 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 22,750 km
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GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:24 P:24 Ar:18 D:0 Ab:1

CATEGORIE F - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat Place P Gender Time Difference Speed

1 MARINI Guido n°031 18 16 M 01:41:25 + 30m22s 13.46



MEDIGAMES 2024 - TRIATHLON - Sprint (22,750 km) - 20 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 22,750 km

Page 1/1
09:57

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:24 P:24 Ar:18 D:0 Ab:1

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Swim P Swim Bike P Bike Run P Run

1 LE GOFF Fabien n°005 1 CM 1 M 01:11:04 00:13:38 1 00:30:01 2 00:27:27 1
2 MAUGET Yan n°024 2 CM 2 M 01:16:04 + 5m00s 00:14:18 2 00:29:43 1 00:32:03 7
3 LOPEZ Philippe n°022 1 BM 3 M 01:17:19 + 6m16s 00:15:20 6 00:32:37 3 00:29:23 2
4 MEAN Andre-Philippe n°009 1 EM 4 M 01:20:49 + 9m46s 00:16:13 8 00:33:20 6 00:31:18 4
5 MORFIN Alexis n°003 1 AM 5 M 01:22:17 + 11m14s 00:16:52 9 00:32:56 4 00:32:30 8
6 PIER TULLIO Andreolli n°027 2 EM 6 M 01:22:28 + 11m24s 00:14:57 5 00:33:13 5 00:34:19 10
7 MANESENKO Serge n°011 2 BM 7 M 01:22:57 + 11m54s 00:14:54 4 00:36:14 8 00:31:50 6
8 VAN HEMELRYCK Thierry n°008 1 DM 8 M 01:25:28 + 14m25s 00:15:55 7 00:38:05 11 00:31:30 5
9 MOURMANS Eddy n°030 3 EM 9 M 01:27:09 + 16m06s 00:14:25 3 00:33:55 7 00:38:50 13

10 O DONOGHUE Gerry n°006 3 CM 10 M 01:30:41 + 19m37s 00:20:25 15 00:36:43 9 00:33:34 9
11 RAKOVSKY Vincent n°026 2 DM 11 M 01:33:54 + 22m51s 00:22:49 18 00:40:16 17 00:30:50 3
12 CARDON Richard n°007 3 DM 12 M 01:34:59 + 23m55s 00:19:29 14 00:38:23 13 00:37:08 11
13 BOURLAT Christine n°002 1 DF 1 F 01:36:20 + 25m16s 00:21:40 17 00:37:12 10 00:37:28 12
14 LAFUMA Phillipe n°028 4 EM 13 M 01:36:24 + 25m21s 00:17:27 10 00:39:34 15 00:39:24 14
15 SABIERAJ Joachim n°025 4 DM 14 M 01:36:53 + 25m50s 00:18:24 12 00:39:03 14 00:39:27 15
16 MENCARELLI Luca n°029 5 EM 15 M 01:39:19 + 28m16s 00:19:22 13 00:39:47 16 00:40:11 16
17 BADICA Ioana Cucereanu n°001 1 CF 2 F 01:40:13 + 29m10s 00:17:36 11 00:41:02 18 00:41:37 17
18 MARINI Guido n°031 1 FM 16 M 01:41:25 + 30m22s 00:20:54 16 00:38:12 12 00:42:20 18



MEDIGAMES 2024 - TRIATHLON - Sprint (22,750 km) - 20 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 22,750 km

Page 1/1
09:52

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:24 P:24 Ar:18 D:0 Ab:1

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed Athlet

1 LE GOFF Fabien n°005 1 CM 1 M 01:11:04 19.21 PARTICIPANT
2 MAUGET Yan n°024 2 CM 2 M 01:16:04 + 5m00s 17.95 PARTICIPANT
3 LOPEZ Philippe n°022 1 BM 3 M 01:17:19 + 6m16s 17.66 PARTICIPANT
4 MEAN Andre-Philippe n°009 1 EM 4 M 01:20:49 + 9m46s 16.89 PARTICIPANT
5 MORFIN Alexis n°003 1 AM 5 M 01:22:17 + 11m14s 16.59 ACCOMPAGNANT
6 PIER TULLIO Andreolli n°027 2 EM 6 M 01:22:28 + 11m24s 16.56 PARTICIPANT
7 MANESENKO Serge n°011 2 BM 7 M 01:22:57 + 11m54s 16.46 PARTICIPANT
8 VAN HEMELRYCK Thierry n°008 1 DM 8 M 01:25:28 + 14m25s 15.97 PARTICIPANT
9 MOURMANS Eddy n°030 3 EM 9 M 01:27:09 + 16m06s 15.66 PARTICIPANT

10 O DONOGHUE Gerry n°006 3 CM 10 M 01:30:41 + 19m37s 15.05 PARTICIPANT
11 RAKOVSKY Vincent n°026 2 DM 11 M 01:33:54 + 22m51s 14.54 PARTICIPANT
12 CARDON Richard n°007 3 DM 12 M 01:34:59 + 23m55s 14.37 PARTICIPANT
13 BOURLAT Christine n°002 1 DF 1 F 01:36:20 + 25m16s 14.17 PARTICIPANT
14 LAFUMA Phillipe n°028 4 EM 13 M 01:36:24 + 25m21s 14.16 PARTICIPANT
15 SABIERAJ Joachim n°025 4 DM 14 M 01:36:53 + 25m50s 14.09 PARTICIPANT
16 MENCARELLI Luca n°029 5 EM 15 M 01:39:19 + 28m16s 13.74 PARTICIPANT
17 BADICA Ioana Cucereanu n°001 1 CF 2 F 01:40:13 + 29m10s 13.62 PARTICIPANT
18 MARINI Guido n°031 1 FM 16 M 01:41:25 + 30m22s 13.46 PARTICIPANT


